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Nasz znak: EZP.2600.4.2024      Bydgoszcz, dnia 7 marca 2024 r. 

Egz. nr 1 

 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

(zapytanie ofertowe EZP.2600.4.2024) 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz, 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego  

nr EZP.2600.4.2024 na dostawę podłoży mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - 

Epidemiologicznej w Bydgoszczy, wpłynęły pytania Wykonawców do Opisu przedmiotu zamówienia  

o następującej treści: 

 

Część 1  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 podłoża o specyfikacji zgodnej  

z załączoną instrukcją oraz certyfikatem kontroli jakości (załącznik nr 3 i 4 do odpowiedzi)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 podłoża z terminem ważności  

6 miesięcy od daty produkcji i minimum 5 miesięcy od daty dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 podłoża, które pakowane jest  

w opakowanie zbiorcze 50 sztuk probówek wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości,  

tj, zaoferowanie 14 takich opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 podłoża, które pakowane jest  

w opakowanie zbiorcze 50 sztuk probówek wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości,  

tj, zaoferowanie 14 takich opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 podłoża o specyfikacji zgodnej  

z załączoną instrukcją oraz certyfikatem kontroli jakości (załącznik nr 5 i 6 do odpowiedzi)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

6. Dotyczy pakietu nr 1 Wymagania pkt 1 a-c - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia z ofertą 

certyfikatów jakości oraz metodyk i kart charakterystyki i wyrazi zgodę na udostępnienie strony 

internetowej Wykonawcy gdzie będą dostępne dokumenty? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

http://www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz
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7. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów  

z minimalnym terminem ważności od daty pojedynczej dostawy do 4 tygodni? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Część 3  

1. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 suplementu GVPC z terminem ważności 

około 10 miesięcy, ponieważ maksymalny termin ważności wynosi 12 miesięcy od daty produkcji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie z pozycji 2 pożywki CYE z terminem ważności 

około 1,5 roku, ponieważ maksymalny termin ważności wynosi 2 lata od daty produkcji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

3. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 9 suplementu Prestona z terminem 

ważności około 1,5 roku, ponieważ maksymalny termin ważności wynosi 2 lata od daty produkcji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

4. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 10 pożywki CSB  z terminem ważności 

około 2 lata, ponieważ maksymalny termin ważności wynosi 3 lata od daty produkcji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

5. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 14 pożywki sypkiej TBX z terminem 

ważności około 2 lata, ponieważ maksymalny termin ważności wynosi 3 lata od daty produkcji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
 

Część 5  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 podłoża z terminem ważności  

3 miesiące od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 10 krwi baraniej odwłóknionej  

od innego producenta niż producent pozostałych podłoży w pakiecie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 10 krwi baraniej odwłóknionej  

od producenta, który posiada ISO 9001 oraz 17025, lecz nie posiada ISO 13485? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 podłoża o specyfikacji zgodnej  

z załączoną instrukcją oraz certyfikatem kontroli jakości (załącznik nr 1 i 2 do odpowiedzi)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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Ogólne warunki umowy: 

 

 

1. Czy zamawiający wyraża zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu: „Dostawca ma prawo 

zmiany ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako 

odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do 

średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, o której 

mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego 

aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez 

wystawienie faktury korygującej.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. (§ 5 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego 

towaru z 7 dni roboczych do 21 dni ? 

Uzasadnienie:  

Nie wszystkie oferowane produkty znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie,  

a w przypadku zgłoszenia reklamacji produkty te musimy wpierw sprowadzić bezpośrednio 

od producenta do naszego magazynu. W  związku z czym 7 dniowy termin realizacji jest 

trudny do dotrzymania.  

Odpowiedź: w § 5 ust. 2 ogólnych warunków umowy zostanie wskazana osoba, która 

przyjmuje  reklamacje u Wykonawcy. W temacie pytania: Zamawiający pozostawi w umowie 

zapisy w brzmieniu § 5 ust. 4 Ogólnych warunków umowy, na podstawie którego 7 dniowy 

termin na dostarczenie Zamawiającemu nowego, wolnego od wad przedmiotu umowy, może 

zostać przedłużony na etapie realizacji umowy. 

 

3. (§6) Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary 

umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. 

Uzasadnienie: 

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do 

urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma 

wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania 

zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 6. 

 

4. (§ 7 ust. 1) Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wyznaczonego Wykonawcy do 

realizacji zobowiązania do 10 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia treść § 7 ust. 1 w brzmieniu zawartym w ogólnych 

warunkach umowy. 

 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Bydgoszczy 

(podpis nieczytelny) 

Wojciech KOPER 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/ 

2. a/a 


